

<b>Stoupačky kanalizace výměna, Masarykova 90, Ústí nad Labem</b>	Doba výstavby:	
údržba bytového domu byty, provozovny	Začátek výstavby:	
Ústí nad Labem, Masarykova 90	Konec výstavby:	
Zhotovitel:	Zpracováno dne:	

p.z.	popis	m.j.	počet	cena jedn.	celkem
<b>Stěny a příčky</b>					<b>37 440 Kč</b>
1	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	27,000	220 Kč	5 940 Kč
2	Zednické začíštění po bouracích pracích	ks	21,000	1 500 Kč	31 500 Kč
<b>Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. Dílů , přesuny hmot</b>					<b>37 896 Kč</b>
3	Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tl přes 120 mm pl 0,8 m2	kus	27,000	320 Kč	8 640 Kč
4	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	0,813	799 Kč	650 Kč
5	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	6,504	839 Kč	5 457 Kč
6	Přesun hmot - vodovody, H 24 - 36 m	t	3,00	1 868 Kč	5 603 Kč
7	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7000 m	t	0,813	950 Kč	772 Kč
8	Vodorovné přemístění vybouraných hmot ZKD 1000 m	t	7,317	956 Kč	6 995 Kč
9	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,400	389 Kč	5 991 Kč
10	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce	t	2,569	1 475 Kč	3 789 Kč
<b>Konstrukce tesařské</b>					<b>17 868 Kč</b>
11	Demontáž kotevních želez do 10 kg	kus	21,00	188 Kč	3 948 Kč
12	Osazení ocelových součástí kotevních do bet. Bloků /Konzole třmen.	kg	240,00	58 Kč	13 920 Kč
<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>76 934 Kč</b>
13	Vytmelení prostupu pro potrubí do DN 110	ks	84,000	126 Kč	10 584 Kč
14	Dodatečné zajištění prostupů po vybourání	ks	21,000	210 Kč	4 410 Kč
15	Isover Izolace kamenná deska tl. 120mm	bal	3,000	1 490 Kč	4 470 Kč
16	Zpěňující protipožární Pěna Hilti 510MI	bal	11,000	895 Kč	9 845 Kč
17	Demontáž potrubí Ocelového svař. DN 100	bm	75,000	635 Kč	47 625 Kč
<b>Vnitřní kanalizace</b>					<b>75 029 Kč</b>
18	Montáž potrubí z PP propojení potrubí DN 50 v bj	ks	42,000	258 Kč	10 836 Kč
19	Montáž potrubí z PP propojení potrubí DN 75 v bj	ks	21,000	325 Kč	6 825 Kč
20	Montáž potrubí z PP propojení potrubí DN 110 v bj	ks	42,000	790 Kč	33 180 Kč
21	Potrubí odpadní z trub PP D110x4,8 mm	bm	75,000	124 Kč	9 300 Kč
22	Potrubí připojovací z trub PP D75x3,8 mm	ks	21,000	122 Kč	2 562 Kč
23	Potrubí připojovací z trub PP D50x3,8 mm	ks	21,000	101 Kč	2 121 Kč
24	Odbočka paneláková 110/110/75/50	kus	42,000	227 Kč	9 534 Kč

25	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	1,369	490 Kč	671 Kč
<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>					<b>83 942 Kč</b>
26	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	192,00	29 Kč	5 472 Kč
27	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech do 24 m	t	1,593	839 Kč	1 337 Kč
28	Odmontování krycích dvířek a desky klozetu	kus	21,000	131 Kč	2 751 Kč
29	Zpětná montáž krycích dvířek a desky klozetu	kus	21,000	131 Kč	2 751 Kč
30	Odmontování klozetové mísy a sedátka	kus	21,000	342 Kč	7 182 Kč
31	Dodávka a montáž klozetových mís kombi	kus	21,000	2 749 Kč	57 729 Kč
32	Manžeta napojovací přímá pro záchodovou mísu HL201/1 DN 110	kus	21,000	320 Kč	6 720 Kč
<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>					<b>141 092 Kč</b>
33	Demontáž potrubí SV,TV do DN 32	m	225,00	21 Kč	4 613 Kč
34	Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj DN 32	kus	112,00	53 Kč	5 902 Kč
35	Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj DN 25	kus	56,00	42 Kč	2 377 Kč
36	Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj DN 20	kus	28,00	42 Kč	1 173 Kč
37	Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje DN 32	kus	112,00	95 Kč	10 605 Kč
38	Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje DN 25	kus	28,00	79 Kč	2 220 Kč
39	Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje DN 20	kus	112,00	72 Kč	8 108 Kč
40	Montáž tvarovek plast polyf.svař. tři spoje DN 32	kus	56,00	135 Kč	7 547 Kč
41	Montáž tvarovek plast polyf.svař. tři spoje DN 25	kus	56,00	112 Kč	6 297 Kč
42	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm d 20 /D32	m	225,00	63 Kč	14 177 Kč
43	Soubor tvarovek FIBER D 20	kus	1,00	3 500 Kč	3 500 Kč
44	Soubor tvarovek FIBER D 25	kus	1,00	4 200 Kč	4 200 Kč
45	Soubor tvarovek FIBER D 32	kus	1,00	4 800 Kč	4 800 Kč
46	Sestavení plastového rozvodu vody DN 20/32	m	225,00	89 Kč	20 025 Kč
47	Kohout kul.vnější-vnitřní z. GIACOMINI R914L DN 32 vč. Šroubení	kus	10,00	514 Kč	5 140 Kč
48	Kohout kul.vnější-vnitřní z. GIACOMINI R914L DN 25 vč. Šroubení	kus	42,00	370 Kč	15 540 Kč
49	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	42,00	23 Kč	966 Kč
50	Montáž vodoměru závitového jednvt. G1/2" vč. Plomb.	kus	42,00	155 Kč	6 510 Kč
51	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32	m	225,00	10 Kč	2 138 Kč
52	Zhotovení ohybu slož.(etážky) d20	kus	5,00	156 Kč	780 Kč
53	Zhotovení ohybu slož.(etážky) d32	kus	5,00	258 Kč	1 292 Kč
54	Trubka třívrstvá FIBER d 20x3,4x4000 mm PN 20 PPR	m	120,00	44 Kč	5 278 Kč
55	Trubka třívrstvá FIBER d 25x4,2x4000 mm PN 20 PPR	m	75,00	66 Kč	4 952 Kč
56	Trubka třívrstvá FIBER d 32x5,4x4000 mm PN 20 PPR	m	30,00	98 Kč	2 954 Kč
<b>Ostatní materiál</b>					<b>12 952 Kč</b>
57	Kotvící technika	soub.	1,00	8 452 Kč	8 452 Kč
58	Drobný materiál	soub.	1,00	4 500 Kč	4 500 Kč
59	<b>celkem bez DPH</b>				<b>483 153 Kč</b>

**REKAPITULACE:**

<i>Stěny a příčky</i>	37 440 Kč
<i>Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. Dílů , přesuny hmot</i>	37 896 Kč
<i>Konstrukce tesařské</i>	17 868 Kč
<i>Bourání konstrukcí</i>	76 934 Kč
<i>Vnitřní kanalizace</i>	75 029 Kč
<i>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</i>	83 942 Kč
<i>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</i>	141 092 Kč
<i>Ostatní materiál</i>	12 952 Kč
<i>Celková cena bez DPH:</i>	<i>483 153 Kč</i>
<i>DPH 15%</i>	<i>72 473 Kč</i>
<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>555 626 Kč</b>